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Opis produktu

SSD FURY Renegade

Dysk SSD FURY Renegade 1TB PCl-e
4.0 NVMe 7300/6000

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Pojemnos¢ dysku
Predkos¢ zapisu
Gwarancja

Kolor (wyliczeniowy)
Wysokos¢

Waga

Interfejs dysku

Typ napedu

Ilo$¢ operacji odczytu IOPS (maks.)
Ilo$¢ operacji zapisu IOPS (maks.)
Predkos$¢ odczytu

TBW

Uwaga

Gtebokos¢

Szerokos¢

Format szerokosci dysku

Typ dysku

1 351,99 zt

1 099,18 zt
DGKINWKTO1REGE1l
SFYRSK/1000G
740617331073
1

6000

60 mc.

Nie dotyczy
10.5

32.1
PCI-Express
Wewnetrzny
900

1000

7300

1

CE+WEEE

80

23.7

M.2 2280

SSD

Dysk Kingston FURY Renegade PCle 4.0 NVMe M.2 oferuje najwyzszg wydajnos¢ i duzg pojemnos$¢ entuzjastom gier i sprzetu,
ktérzy poszukujg ekstremalnej wydajnosci do budowy i modernizacji komputeréw. Wykorzystujgc najnowszy kontroler Gen 4x4
NVMe i pamiec¢ 3D TLC NAND, dysk SSD Kingston FURY Renegade oferuje imponujaca szybkos¢ odczytu/zapisu oraz wydajnosc
IOPS, dzieki czemu zapewnia niezwykta stabilnos¢ i wyjatkowe wrazenia z gry. Zwieksz responsywnos¢ systemu, od czasu

wczytywania gier i aplikacji po transmisje strumieniowa i zapis plikéw.

Lepsze odprowadzanie ciepta zapewnia wiekszg stabilnos¢ przy maksymalnym obcigzeniu. Smukty format M.2 z aluminiowa
naklejka z powtoka grafenowg rozpraszajaca ciepto jest zoptymalizowany pod katem intensywnego uzytkowania w laptopach i
komputerach stacjonarnych do gier. Model z opcjonalnym fabrycznym radiatorem jeszcze skuteczniej trzyma w ryzach
temperature, wiec gdy podczas gry robi sie goraco, konsola PS5 pozostaje chtodna. Dysk SSD Kingston FURY Renegade
dotrzymuje kroku doskonatej wydajnosci pamieci Kingston FURY Renegade, tworzac z nig najlepszy duet, ktéry zapewni Ci
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przewage w grze.
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